

**PRESSUPOST**

\*

Pàg.: 1

Obra	01	PC-CGB-21042 CQ
Capítol	02	Estructura
Títol 3	01	Estructura

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 3)	19,74	4,000	78,96
2	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 4)	105,26	16,000	1.684,16
3	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 5)	87,22	1,000	87,22
4	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	1,000	67,08
5	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	1,000	19,03
6	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 8)	30,00	1,000	30,00
7	JZ122205	U	Jornada d'inspecció i control a planta de prefabricats, incloent la realització de l'informe corresponent (P - 22)	642,55	1,000	642,55

**TOTAL Títol 3 01.02.01 2.609,00**

Obra	01	PC-CGB-21042 CQ
Capítol	04	Senyalització, Abalisament i Defenses
Títol 3	02	Barreres i baranes

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J89ZSH0M	U	Determinació del gruix de pel·lícula del recobriments de pintura sobre un element metàl·lic, segons la norma UNE-EN ISO 2808 (P - 9)	15,80	5,000	79,00
2	JZ122205	U	Jornada d'inspecció i control a planta de prefabricats, incloent la realització de l'informe corresponent (P - 22)	642,55	1,000	642,55

**TOTAL Títol 3 01.04.02 721,55**

Obra	01	PC-CGB-21042 CQ
Capítol	05	Ferms i Paviment
Títol 3	01	Ferms

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 18)	18,10	3,000	54,30
2	J9H1N103	U	Determinació de la sensibilitat a l'aigua (resistència conservada a tracció indirecta després d'immersió) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-12 (P - 19)	386,69	1,000	386,69
3	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 16)	41,22	1,000	41,22
4	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 15)	47,26	1,000	47,26

EUR

**PRESSUPOST**

\*

Pàg.: 2

5	J9H1P104	U	Presca, confecció de provetes. determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les normes UNE-EN 12697-30, UNE-EN 12697-32, UNE-EN 12697-8 i UNE-EN 12697-6 (P - 20)	203,11	1,000	203,11
6	J9H1520K	U	Extracció, tall, determinació de la densitat aparent i referent; i densitat màxima, segons les normes UNE-EN 12697-6 i UNE-EN 12697-5, i del gruix segons la norma UNE-EN 12697-36, d'una proveta testimoni de mescla bituminosa (P - 17)	76,63	5,000	383,15
7	JZ21U010	U	Rebliment del forat deixat per a l'extracció d'una proveta testimoni de ferm de mescla bituminosa (P - 23)	26,72	5,000	133,60
8	J9V1310L	U	Mesura de la macrotextura superficial d'un paviment mitjançant el mètode volumètric, segons la norma UNE-EN 13036-1 (P - 21)	28,23	1,000	28,23
9	J0553102	U	Determinació de la penetració amb agulla d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1426 (P - 1)	63,54	1,000	63,54
10	J0554103	U	Determinació del punt de reblaniment pel mètode de l'anella i bola d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1427 (P - 2)	61,93	1,000	61,93

<b>TOTAL</b>	<b>Títol 3</b>		<b>01.05.01</b>			<b>1.403,03</b>
--------------	----------------	--	-----------------	--	--	-----------------

Obra	01	PC-CGB-21042 CQ
Capítol	05	Ferms i Paviment
Títol 3	02	Paviments

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9C11F3A	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una mostra de 4 peces de panot, segons la norma UNE-EN 1339 (P - 11)	89,45	2,000	178,90
2	J9C12F3A	U	Determinació de la resistència a la flexió d'una mostra de 4 peces de panot, segons la norma UNE-EN 1339 (P - 12)	156,79	2,000	313,58
3	J9C13F3A	U	Determinació de la resistència a l'abrassió d'una mostra de 4 peces de panot, segons la norma UNE-EN 1339 (P - 13)	157,98	2,000	315,96
4	J9C14F3A	U	Determinació del coeficient d'absorció d'aigua d'una mostra de 4 peces de panot, segons la norma UNE-EN 1339 (P - 14)	93,82	2,000	187,64
5	J911G2CD	U	Determinació a laboratori, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 10)	83,24	2,000	166,48

<b>TOTAL</b>	<b>Títol 3</b>		<b>01.05.02</b>			<b>1.162,56</b>
--------------	----------------	--	-----------------	--	--	-----------------

(\*) Branques incompletes

**RESUM DE PRESSUPOST**

<b>NIVELL 3 : Títol 3</b>				<b>Import</b>
Títol 3	01.01.01	Treballs Previs		0,00
Títol 3	01.01.02	Enderrocs		0,00
<b>Capítol</b>	<b>01.01</b>	<b>Treballs Previs i Enderrocs</b>		<b>0,00</b>
Títol 3	01.02.01	Estructura		2.609,00
Títol 3	01.02.02	Pas provisional de vianants		0,00
Títol 3	01.02.03	Proba de Carrega		0,00
<b>Capítol</b>	<b>01.02</b>	<b>Estructura</b>		<b>2.609,00</b>
Títol 3	01.03.01	Rehabilitació		0,00
Títol 3	01.03.02	Mitjans Auxiliars		0,00
<b>Capítol</b>	<b>01.03</b>	<b>Rehabilitació</b>		<b>0,00</b>
Títol 3	01.04.01	Senyalitzacio		0,00
Títol 3	01.04.02	Barreres i baranes		721,55
<b>Capítol</b>	<b>01.04</b>	<b>Senyalització, Abalisament i Defenses</b>		<b>721,55</b>
Títol 3	01.05.01	Ferms		1.403,03
Títol 3	01.05.02	Paviments		1.162,56
<b>Capítol</b>	<b>01.05</b>	<b>Ferms i Paviment</b>		<b>2.565,59</b>
Títol 3	01.06.01	Embornals		0,00
<b>Capítol</b>	<b>01.06</b>	<b>Drenatge</b>		<b>0,00</b>
Títol 3	01.07.01	Servei 100		0,00
Títol 3	01.07.02	Servei 101		0,00
Títol 3	01.07.03	Servei 102		0,00
Títol 3	01.07.04	Nou Enllumenat		0,00
Títol 3	01.07.05	Semaforització		0,00
Títol 3	01.07.06	Previsions vorera Pont		0,00
<b>Capítol</b>	<b>01.07</b>	<b>Serveis</b>		<b>0,00</b>
Títol 3	01.08.01	Previsió		0,00
<b>Capítol</b>	<b>01.08</b>	<b>Infraestructures de Comunicació</b>		<b>0,00</b>
Títol 3	01.09.01	Zona Estació		0,00
<b>Capítol</b>	<b>01.09</b>	<b>Mesures Correctores</b>		<b>0,00</b>
Títol 3	01.11.01	Classificació dels Residus		0,00
Títol 3	01.11.02	Càrrega, transport i deposició de residus		0,00
Títol 3	01.11.03	Disposició de residus a instal·lacio autoritzada		0,00
<b>Capítol</b>	<b>01.11</b>	<b>Gestió de Residus</b>		<b>0,00</b>
Títol 3	01.12.01	Inventari		0,00
<b>Capítol</b>	<b>01.12</b>	<b>Auscultació i Topografia</b>		<b>0,00</b>
Títol 3	01.13.01	Partides Alçades de Cobrament Integre		0,00
Títol 3	01.13.02	Partides Alçades a Justificar		0,00
<b>Capítol</b>	<b>01.13</b>	<b>Partides Alçades</b>		<b>0,00</b>
				<b>5.896,14</b>

<b>NIVELL 2 : Capítol</b>				<b>Import</b>
Capítol	01.01	Treballs Previs i Enderrocs		0,00
Capítol	01.02	Estructura		2.609,00
Capítol	01.03	Rehabilitació		0,00
Capítol	01.04	Senyalització, Abalisament i Defenses		721,55
Capítol	01.05	Ferms i Paviment		2.565,59
Capítol	01.06	Drenatge		0,00
Capítol	01.07	Serveis		0,00
Capítol	01.08	Infraestructures de Comunicació		0,00
Capítol	01.09	Mesures Correctores		0,00

**RESUM DE PRESSUPOST**

Pàg.: 2

Capítol	01.10	Seguretat i Salut	0,00
Capítol	01.11	Gestió de Residus	0,00
Capítol	01.12	Auscultació i Topografia	0,00
Capítol	01.13	Partides Alçades	0,00
<b>Obra</b>	<b>01</b>	<b>PC-CGB-21042 CQ</b>	<b>5.896,14</b>

---

**5.896,14****NIVELL 1 : Obra****Import**

Obra	01	PC-CGB-21042 CQ	5.896,14
			<b>5.896,14</b>

**PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE**

Pàg. 1

---

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	5.896,14
<b>Subtotal</b>	<b>5.896,14</b>
21 % IVA SOBRE 5.896,14.....	1.238,19
<b>TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE</b>	<b>€ 7.134,33</b>

---

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

( SET MIL CENT TRENTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS )

---